
Página 1 de 1 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CUITÉ - Nº. 548/2019, CUITÉ – QUINTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2019 

         
 P R E F E I T U R A     M U N I C I P A L     D E     C U I T É 

Lei Municipal nº 1.019, de 22 de Dezembro de 2014 

Nº. 548/2019, CUITÉ – QUINTA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2019 
 

 

 

Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

 

PODER EXECUTIVO 
 

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA 
Prefeito Constitucional de Cuité 

 

GRAZIELLE DE SOUTO PONTES HAUS 

 Secretário Municipal de Administração 

 

PEDRO FILYPE PESSOA FERREIRA OLIVEIRA 
Procurador Geral do Município 

 

EDIÇÃO 

JOSÉ FABIANO DA ROCHA SILVA 
Chefe do Gabinete – Editor Chefe 

 

 

SEÇÃO 1 

 

 
 

ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Sala do Presidente 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 00219/2019 

 

a) Processo Administrativo Eletrônico Nº: 0033/2019; b) Contrato nº 

00219/2019, firmado em 12/12/2019, entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CUITÉ/PB e CARDOSO CONSTRUÇOES E ENGENHARIA EIRELI, 

CNPJ nº 27.082.033/0001-84; c) Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE 

CONVIVÊNCIA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE NESTE 

MUNICÍPIO; d) Fundamento Legal: nº 8.666/1993  e vincula-se a Tomada de 

Preços nº 00010/2019; e) Vigência: 12 meses , contados de 12/12/2019 a 
12/12/2020; f) Valor: R$ 401.122,18 (QUATROCENTO E UM MIL, CENTO 

E VINTE E DOIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS). g) Signatários: pelo 

Contratante, CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA e, pelo Contratada 
RAIMUNDO VIEIRA CARDOSO 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

IMPRENSA OFICIAL MUNICIPAL: 

Paço Municipal – Rua: 15 de Novembro, n° 159, Centro,  

CEP: 58175-000 Cuité Paraíba. (83) 3372-2447 – (83)3372-2246. 

www.cuite.pb.gov.br 

prefeitura@cuite.pb.gov.br 

chefiagapre@cuite.pb.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 

http://www.cuite.pb.gov.br/
mailto:prefeitura.pmc@cuite.pb.gov.br
mailto:chefiagapre@cuite.pb.gov.br

